TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON Ἑλληνικοὶς γράμμασι.	AKYAAΣ.
כּוּבָהּ		
26 חלפֿי עִם-אֲנִיּוֹת אַבָּה כְּנֶשֶׁר יִכְדֹשׁ עָלַי-אִמֶּל	26.	26.
27 שִׁיחִי	27.	27
29 לְמִוֶּה-זֶה הִבֵּל אִיגֶע	29.	29. Εἰς τί τοῦτο μάτην κοπιῶ ;
31 אִךְ בִּשְׂדֵת תִּטְבֹּלֵנִי	31.	31. Καὶ τότε ἐν διαφθορᾷ βαπτί- σεις με.
34 יִסַּר	34.	34. .
וְאִמְרוּ אֶל-תַּעֲתֵנִי		Αὐτοῦ.
35 כִּי-לֹא-כֵן אֲנִי עֹבֵדִי	35.	Μὴ ἐκθλιδέτω με. 35.
VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
Bonum.	Bonum.	
26. Transierunt cum navibus Eb'li, sicut aquila volabit ad escam.	26. Pertransierunt quasi naves poma portantes, sicut aquila vo- laus ad escam.	26.
27. Eloquenti mei.	27. Loquar.	27.
29. Ut quid jam vane laborabo !	29. Quare frustra laboravi ?	29. Ad quid hoc frustra laboro ?
31. Tunc in foveam demerges me.	31. Tamen sordibus intinges me.	31. Et tunc in corruptionem demerges me.
34. Removeat.	34. Auferat.	34.
Et terror ejus. Ne me terreat.	Et pavos ejus. Non me terreat.	Ejus. Non me atterat.
35. Quia non sic ego apud me.	35. Neque enim possum me- tuens respondere.	35.

Notæ et variæ lectiones ad cap. IX Job.

V. 3. Σ., Θ., οὐ μὴ ὑπακούσῃ αὐτῷ. Sic Colbert. cum asterisco. Versio autem Symmachi et Theodot. versioni LXX Interpretum præmissa fuit in Hexaplis; ita ut utraque postea remaneret. LXX vero sic habent, ἵνα μὴ ἀντίπαρ. Interpretationes autem tam Symmachi et Theodotionis, quam LXX quæ ambæ in hodiernis Bibliis habentur, respondent his vocibus Hebraicis לֹא יִעֲבֹדֵנִי. Colbert. notat in Tetraplis legi οὐδ' οὐ μὴ ἀντίπαρ, non contradicet, in versione videlicet LXX hac posita nota de more. Δ. γρ. οὐδ' οὐ etc.

Ibid. Σ., Ο, χιλιῶν. Sic unus codex.

V. 4. 'A., εἰρήνευσεν. Σ., διετέλεσεν. Sic omnes mss., Nicetas et Drusius.

V. 5. Σ., ἐξαιρῶν ἡρῆ, καὶ ἀδολγοποιῶν αὐτά. Sic omnes mss., Nicetas et Drusius. [Edit. Rom. effert ἐξαιρῶν. DRACH.]

V. 6. Οἱ λοιποὶ, περιτραπήσονται. Drusius.

V. 9. 'O 'Eβραῖος, καὶ πάντα etc. Sic Colbert., Nicetas et Drusius.

V. 10. 'A., θαυμάσια. Θ., ὑπερμεγέθη. Colbert.

V. 11. 'Αλλος, οὐδὲ ἐννοήσω. Colbert.

V. 12. Σ., ἰδοὺ ἀναρπάσει. Sic Reg. unus. Colbert. habet ἰδοὺ ἀναρπάση.

V. 13. Σ., ὁ θεὸς οὐ ἀναπόστραπτος ἡ ὄρη. Orat. et Colbert. qui postremus οὖν pro οὐ habet perpetram. Hanc versionem exhibent Nicetas et Drusius, qui legunt οὐ.

Ibid. Σ., ὑποκάτω δὲ αὐτοῦ etc. Sic omnes; sed Colbert. et Regius unus habent ἀλαζονείαν male; ut videtur. 'A., Θ., μετ' αὐτοῦ. Colbert. et Reg. unus. Hebræi vero interpretis lectionem adferunt omnes præter Drusium.

V. 15. Θ., ὅστις εἰ δικαίωθ-. Sic Colbert. et Reg. unus.